
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Holstre          24. november 2022 nr 110 

 

 

Põka-Lohu päikeseelektrijaama 

detailplaneeringu vastuvõtmine  

 

 

Arhitekt Sulev Ilves koostas Viljandi Vallavolikogu 31.03.2022 otsusega nr 51 „Põka-Lohu 

päikeseelektrijaama detailplaneeringu algatamine“ Mustivere külas algatatud üldplaneeringut 

muutva detailplaneeringu (töö nr 20220331, Maa-ameti PlanID 107292) ja esitas selle 

vastuvõtmise otsuse tegemiseks (reg 11.10.2022 nr 7-2/111-9). 

 

Detailplaneeringuala suurus on ligikaudu 15 ha. Detailplaneering näeb ette metsamajandusmaa ja 

põllumajandusmaa maakasutuse otstarbe muutmise elektrienergia tootmise ja jaotamise ehitise 

maaks päikeseelektrijaama rajamiseks. 

 

Detailplaneeringu eelnõu avalik väljapanek toimus 12.08.2022 kuni 12.09.2022, mille käigus 

vastuväiteid ei esitatud. Detailplaneering on planeeringu koostamisse kaasatud ametkondade poolt 

kooskõlastatud. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks planeerimisseaduse § 134, § 135 lg 1 p 1, § 135 lg 5, § 135 

lg 7, § 142 lg 2, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võtta vastu Mustivere külas Põka-Lohu päikeseelektrijaama detailplaneering ja korraldada 

avalik väljapanek. 

 

2. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 15.12.2022 kuni 15.01.2023. 

 

3. Detailplaneeringuga saab tutvuda Viljandi Vallavalitsuse ametiasutuses (vallamajas) ja 

elektrooniliselt Viljandi valla veebilehel www.viljandivald.ee. 

 

4. Viljandi Vallavalitsuse planeeringuspetsialistil korraldada detailplaneeringu avaliku 

väljapaneku teate avaldamine ajalehes Sakala 01.12.2022 numbris ja Viljandi valla 

veebilehel www.viljandivald.ee. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

http://www.viljandivald.ee/
http://www.viljandivald.ee/

